percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti (Linea di intervento 

A) previsti nella scuola primaria” ai docenti: 

VICENTINI SILVIA, per un importo orario lordo pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un 

massimo di 20 ore, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.580,00 (euro 

millecinquecentottanta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato; 

DE PRETTO PIERA per un importo orario lordo pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un 

massimo di 20 ore, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.580,00 (euro 

millecinquecentottanta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato; 

PORRO PAOLA per un importo orario lordo pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un massimo di 

10 ore, per un totale omnicomprensivo pari a € 790,00 (euro settecentonovanta/00), inteso quale 

importo complessivo lordo stato;  

BENETTI ANNA MARIA per un importo orario lordo pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un 

massimo di 40 ore, per un totale omnicomprensivo pari a € 3160,00 (euro tremilacentosessanta/00), 

inteso quale importo complessivo lordo stato; 

PIRRELLI ANNA per un importo orario lordo pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un massimo 

di 20 ore, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.580,00 (euro millecinquecentottanta/00), inteso 

quale importo complessivo lordo stato; 

FRANZON DORA per un importo orario lordo pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un massimo 

di 20 ore, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.580,00 (euro millecinquecentottanta/00), inteso 

quale importo complessivo lordo stato; 

ZAFFAINA SARA per un importo orario lordo pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un massimo 

di 10 ore, per un totale omnicomprensivo pari a € 790,00 (euro settecentonovanta/00), inteso quale 

importo complessivo lordo stato; 

DALLA FINA SOFIA per un importo orario lordo pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un 

massimo di 20 ore, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.580,00 (euro 

millecinquecentottanta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato; 

FONTANA MARTA per un importo orario lordo pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un 

massimo di 10 ore, per un totale omnicomprensivo pari a € 790,00 (euro settecentonovanta/00), 

inteso quale importo complessivo lordo stato;

[...]

di 10 ore, per un totale omnicomprensivo pari a € 790,00 (euro settecentonovanta/00), inteso quale 

importo complessivo lordo stato; 

BRUNELLO PAOLA per un importo orario lordo pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un 

massimo di 30 ore, per un totale omnicomprensivo pari a € 2370,00 (euro 

duemilatrecentosettanta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato; 

ROSSI MIRKO per un importo orario lordo pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un massimo di 

10 ore, per un totale omnicomprensivo pari a € 790,00 (euro settecentonovanta/00), inteso quale

[...]

massimo di 20 ore, per un totale omnicomprensivo pari a € 680,00 (euro seicentottanta/00), inteso 

quale importo complessivo lordo stato; 

CAROLLO CHIARA per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un 

massimo di 30 ore, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.020,00 (euro milleventi/00), inteso 

quale importo complessivo lordo stato; 

FERRACINA ANNA per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un 

massimo di 10 ore, per un totale omnicomprensivo pari a € 340,00 (euro trecentoquaranta/00), 

inteso quale importo complessivo lordo stato;